
 

DETERMINAZIONE N. 141
Data di registrazione 06/07/2021

IL DIRIGENTE
Area Amministrativa - Finanziaria

U.O. gestione Inquilinato Unità Diverse

OGGETTO:

NOMINA  COMMISSIONE  -  SEDUTA  PUBBLICA  DEL  07/07/2021  PER 
L'ASSEGNAZIONE  IN  LOCAZIONE  IMMOBILE  AD  USO  DIVERSO  DA
ABITAZIONE SITO IN ENNA A SEGUITO DI BANDO DI CONCORSO PUBBLICO 
APPROVATO  CON  DETERMINA  N°104  DEL  28/05/2021.

Istruttore: PAOLA DI DIO

RICHIAMATA la propria determina n. 104 del 28/05/2021 con la quale è stato approvato l'avviso 
pubblico per l'assegnazione del sottoelencato immobile sito in Enna:

ENNA
Ubicazione C.U.I. mq fg p.lla Sub Cat. Canone base mensile

1 Viale Diaz n°60 398 24 37 477 2 C/1 € 192,00

CONSIDERTATO che: 

- la determina di approvazione del bando prevedeva il termine ultimo per la presentazione delle 
offerte entro le ore 10,00 del 28/06/2021; 

- risultano pervenute n°2 offerte per l'U.I.: 

ENNA
Ubicazione C.U.I. mq fg p.lla Sub Cat. Canone base mensile

1 Viale Diaz n°60 398 24 37 477 2 C/1 € 192,00

-  per  la  valutazione  delle  istanze  pervenute  e  la  formazione  della  conseguente  graduatoria  è 
necessario  istituire,con  provvedimento  dirigenziale,  un’apposita  commissione  composta  da 
dipendenti dell'ente che avrà il compito di valutare le proposte pervenute entro i termini di cui al 
paragrafo precedente; 

- il responsabile del procedimento è individuato nella sig.ra Di Dio Paola dipendente dell'ente;

VISTO il Regolamento per la locazione di immobili ad uso non abitativo approvato con Delibera 
del Commissario Straordinario n. 28 del 09/09/2019 e s.m.i.; 



VISTO il bando di gara ed i relativi allegati per la concessione mediante procedura in evidenza 
pubblica; 

VISTA la Legge 241/1990 s.m.i. 

DETERMINA 

per i motivi in premessa; 

1. DI DARE ATTO che risultano pervenute n°2 offerte per la locazione dell'U.I.: 

ENNA
Ubicazione C.U.I. mq fg p.lla Sub Cat. Canone base mensile

1 Viale Diaz n°60 398 24 37 477 2 C/1 € 192,00

2.  DI  NOMINARE la  commissione,  composta  dal  sottoelencato  personale  dipendente,  per 
procedere alla valutazione delle offerte presentate in relazione all'avviso pubblico di cui al seguente 
immobile sito nel comune di Enna:

ENNA
Ubicazione C.U.I. mq fg p.lla Sub Cat. Canone base mensile

1 Viale Diaz n°60 398 24 37 477 2 C/1 € 192,00

La commissione sarà così composta: 
– Presidente - Sig.ra Paola Di Dio,
– Testimone – Dott. Carmelo Lo Piano, 
– Testimone - Geom. Giuseppe Luca Marchese, 
–  Segretario verbalizzante - Rag. Rosa Saplletta;

3. DI STABILIRE che l'aggiudicazione provvisoria avverrà in seduta pubblica il giorno 14 Aprile 
p.v. con le modalità previste dal Regolamento relativo alla locazione delle unità immobiliari ad uso 
diverso da abitazione approvato con Delibera del Commissario Straordinario n. 28 del 09/09/2019 e 
s.m.i.;

4. DI DARE ATTO che il mancato rispetto delle clausole contenute nei protocolli di legalità o nei 
patti di integrità costituisce causa di esclusione dalla gara;

5.  DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa; 

6.  DI PUBBLICARE il  presente  provvedimento  all'albo  pretorio  e  nella  sezione  dedicata  alla 
pubblicità per la locazione dei locali commerciali; 

7. DI DARE ATTO che il mancato rispetto delle clausole contenute nei protocolli di legalità o nei 
patti di integrità costituisce causa di esclusione dalla gara.

Il Dirigente dell'Area Amministrativa/Finanziaria
DI SIMONE RITA CONCETTA MARIA / 

ArubaPEC S.p.A.
(atto sottoscritto digitalmente)


	NOMINA COMMISSIONE - SEDUTA PUBBLICA DEL 07/07/2021 PER L'ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE IMMOBILE AD USO DIVERSO DA
ABITAZIONE SITO IN ENNA A SEGUITO DI BANDO DI CONCORSO PUBBLICO APPROVATO CON DETERMINA N°104 DEL 28/05/2021.


